
UCHWAŁA NR XXXV/326/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Klonowej w miejscowości Ząbrowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r. poz.1376 z późn. zm ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Klonowej w miejscowości Ząbrowo nadanej dotychczasowo dla działki nr 
422/9 i 422/11 o nowo wydzielone działki gruntu i ustala się nowy przebieg ulicy Klonowej w granicach działek nr 
422/9, 422/11, 423/7, 423/11, 423/16. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: AC796357-D7A0-4725-ADFB-CD80F3D16E77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/326/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

Id: AC796357-D7A0-4725-ADFB-CD80F3D16E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 - Ząbrowo, ul. Klonowa

